
                                                                                                                           

UCHWAŁA NR 46/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 15 maja 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2024 rok” do Uchwały  

Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r.  

w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok dokonuje się 

zwiększenia łącznego planu dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2024 rok” do Uchwały  

Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r.  

w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok dokonuje się 

zwiększenia łącznego planu wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 

Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

oraz Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 
 

 



 

  

 

DOCHODY MAJ/2024 

 

   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 46/24  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 15.05.2024 roku 

     

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     2 800,00 

Pozostałe dochody bieżące     2 800,00 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności  2959   2 800,00 

OGÓŁEM     2 800,00 



  

  

 

DOCHODY MAJ/2024 

 

   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 46/24  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 15.05.2024 roku 

     

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     2 800,00 

Pozostałe dochody bieżące     2 800,00 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności  2959   2 800,00 

OGÓŁEM     2 800,00 



  

  

 

WYDATKI MAJ/2024 

 

   

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 46/24  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 15.05.2024 roku 

     

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     2 800,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
    2 800,00 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności  2959   2 800,00 

OGÓŁEM     2 800,00 



  

  

 

WYDATKI MAJ/2024 

 

   

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 46/24  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 15.05.2024 roku 

     

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     2 800,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
    2 800,00 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności  2959   2 800,00 

OGÓŁEM     2 800,00 

  

 

 


